
Filtros aplicados:
Exercício é 2020
COVID não é Não
Poder é Executivo
Município é Paranatama
Tipo é Despesa Empenhada
Histórico contém 'covid'Exercício é 2020COVID não é NãoPoder é ExecutivoMunicípio é ParanatamaTipo é Despesa EmpenhadaHistórico contém 'covid'

UJ Nº EmpenhData Empenho Fonte RecuFunção Elemento Histórico Fornecedor
Prefeitura 5000272 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC000.431.56
Prefeitura 5000289 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC010.690.4
Prefeitura 5000279 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC019.317.18
Prefeitura 5000281 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC022.002.07
Prefeitura 5000270 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC026.976.6
Prefeitura 5000288 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC038.887.57
Prefeitura 5000308 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC043.000.63
Prefeitura 5000292 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC045.639.4
Prefeitura 5000283 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC045.640.0
Prefeitura 5000295 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC046.074.6
Prefeitura 5000298 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC051.370.58
Prefeitura 5000306 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC065.228.45
Prefeitura 5000287 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC068.055.60
Prefeitura 5000296 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC076.712.08
Prefeitura 5000309 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC077.054.9
Prefeitura 5000300 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC081.601.82
Prefeitura 5000267 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC082.692.6
Prefeitura 5000290 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC082.802.3
Prefeitura 5000299 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC085.887.51
Prefeitura 5000282 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC094.090.1
Prefeitura 5000301 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC095.161.91
Prefeitura 5000271 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC102.120.93
Prefeitura 5000303 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC103.651.67
Prefeitura 5000304 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC107.285.52
Prefeitura 5000302 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC107.529.79
Prefeitura 5000284 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC117.045.9
Prefeitura 5000297 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC117.881.73
Prefeitura 5000276 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC125.937.4
Prefeitura 5000310 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC130.707.64
Prefeitura 5000291 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC130.923.34
Prefeitura 5000286 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC132.177.35
Prefeitura 5000311 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC389.578.41
Prefeitura 5000273 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC407.750.39
Prefeitura 5000305 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC703.959.2
Prefeitura 5000268 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC705.110.7
Prefeitura 5000274 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC710.190.4
Prefeitura 5000278 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC710.739.12
Prefeitura 5000293 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC710.773.66
Prefeitura 5000294 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC711.134.31
Prefeitura 5000285 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC713.483.82
Prefeitura 5000280 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC713.532.5
Prefeitura 5000269 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC716.435.21
Prefeitura 5000275 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC717.547.5
Prefeitura 5000307 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC767.051.45
Prefeitura 5000277 30/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC901.069.97
Prefeitura 6001169 10/12/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC00.387.40
Prefeitura 5000212 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC000.431.56
Prefeitura 5000228 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC010.690.4
Prefeitura 5000219 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC019.317.18
Prefeitura 5000221 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC022.002.07
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Prefeitura 5000210 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC026.976.6
Prefeitura 5000238 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC038.887.57
Prefeitura 5000258 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC043.000.63
Prefeitura 5000231 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC045.639.4
Prefeitura 5000223 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC045.640.0
Prefeitura 5000242 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC046.070.3
Prefeitura 5000234 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC046.074.6
Prefeitura 5000237 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC051.370.58
Prefeitura 5000262 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC052.979.2
Prefeitura 5000247 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC061.131.42
Prefeitura 5000256 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC065.228.45
Prefeitura 5000227 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC068.055.60
Prefeitura 5000235 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC076.712.08
Prefeitura 5000259 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC077.054.9
Prefeitura 5000266 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC078.511.66
Prefeitura 5000250 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC081.601.82
Prefeitura 5000207 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC082.692.6
Prefeitura 5000229 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC082.802.3
Prefeitura 5000249 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC085.887.51
Prefeitura 5000222 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC094.090.1
Prefeitura 5000251 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC095.161.91
Prefeitura 5000264 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC097.933.25
Prefeitura 5000245 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC102.082.50
Prefeitura 5000211 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC102.120.93
Prefeitura 5000265 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC102.775.50
Prefeitura 5000253 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC103.651.67
Prefeitura 5000241 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC104.990.1
Prefeitura 5000248 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC105.078.1
Prefeitura 5000254 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC107.285.52
Prefeitura 5000252 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC107.529.79
Prefeitura 5000224 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC117.045.9
Prefeitura 5000236 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC117.881.73
Prefeitura 5000216 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC125.937.4
Prefeitura 5000239 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC129.523.2
Prefeitura 5000260 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC130.707.64
Prefeitura 5000230 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC130.923.34
Prefeitura 5000226 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC132.177.35
Prefeitura 5000261 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC389.578.41
Prefeitura 5000213 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC407.750.39
Prefeitura 5000255 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC703.959.2
Prefeitura 5000244 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC704.721.2
Prefeitura 5000208 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC705.110.7
Prefeitura 5000240 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC705.110.83
Prefeitura 5000246 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC705.851.59
Prefeitura 5000214 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC710.190.4
Prefeitura 5000218 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC710.739.12
Prefeitura 5000232 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC710.773.66
Prefeitura 5000233 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC711.134.31
Prefeitura 5000225 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC713.483.82
Prefeitura 5000220 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC713.532.5
Prefeitura 5000209 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC716.435.21
Prefeitura 5000215 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC717.547.5
Prefeitura 5000263 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC746.367.40
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Prefeitura 5000257 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC767.051.45
Prefeitura 5000217 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC901.069.97
Prefeitura 5000243 10/12/2020 001 - RecurCultura Premiações IMPORTANC972.584.66
Prefeitura 6001123 8/12/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC05.564.101
Prefeitura 6001142 8/12/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC05.564.101
Prefeitura 6001128 8/12/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6001111 1/12/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC038.454.6
Prefeitura 6001071 25/11/2020 001 - RecurSaúde ContrataçãIMPORTANCIA EMPEN
Prefeitura 1000804 23/11/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANC26.652.13
Prefeitura 6001062 23/11/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6001044 5/11/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC05.564.101
Prefeitura 6001006 4/11/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6001007 4/11/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC13.230.571
Prefeitura 6001004 4/11/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 6001005 4/11/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 1000753 4/11/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANC26.652.13
Prefeitura 6001001 4/11/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC36.371.37
Prefeitura 6000993 14/10/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC10.639.179
Prefeitura 6000978 14/10/2020 001 - RecurSaúde EquipamentIMPORTANC11.462.10
Prefeitura 6000995 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC11.462.10
Prefeitura 6000996 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC11.462.10
Prefeitura 6000975 14/10/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC682.796.39
Prefeitura 6000979 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000980 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000981 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000982 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000983 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000987 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000988 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000989 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000990 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000991 14/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000923 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6000924 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6000925 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6000926 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6000951 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC05.564.101
Prefeitura 6000896 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC11.462.10
Prefeitura 6000897 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC11.462.10
Prefeitura 6000941 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 6000942 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 1000699 1/10/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANC26.652.13
Prefeitura 6000954 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC32.298.15
Prefeitura 6000900 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000920 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000921 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000922 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC69.950.91
Prefeitura 6000917 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000918 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000919 1/10/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC70.220.80
Prefeitura 6000884 14/9/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC009.453.1
Prefeitura 6000869 14/9/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC13.230.571
Prefeitura 6000875 14/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
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Prefeitura 6000876 14/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 6000877 14/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 6000878 14/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC20.703.059
Prefeitura 6000881 14/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 6000886 14/9/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC711.586.3
Prefeitura 6000842 8/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC11.462.10
Prefeitura 6000859 8/9/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC13.230.571
Prefeitura 6000866 8/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 6000867 8/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 6000868 8/9/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 1000646 31/8/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANC26.652.13
Prefeitura 6000788 18/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6000794 18/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC00.956.86
Prefeitura 6000793 18/8/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC07.804.25
Prefeitura 6000789 18/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000790 18/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000791 18/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000802 18/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000799 18/8/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC28.450.33
Prefeitura 6000764 10/8/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC116.669.5
Prefeitura 6000760 10/8/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC13.230.571
Prefeitura 6000761 10/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000762 10/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000763 10/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000765 10/8/2020 001 - RecurSaúde EquipamentIMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000756 3/8/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC110.929.92
Prefeitura 1000594 3/8/2020 001 - RecurAdministraMaterial d IMPORTANC37.625.27
Prefeitura 1000612 3/8/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANC734.010.6
Prefeitura 1000587 25/7/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANC26.652.13
Prefeitura 6000699 10/7/2020 001 - RecurSaúde ContrataçãIMPORTANCIA EMPEN
Prefeitura 6000681 10/7/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC13.230.571
Prefeitura 6000673 10/7/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC28.450.33
Prefeitura 6000676 10/7/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 6000677 10/7/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 6000678 10/7/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC31.368.70
Prefeitura 1000566 2/7/2020 001 - RecurAdministraOutros ServIMPORTANCI11.735.58
Prefeitura 1000557 1/7/2020 001 - RecurAdministraMaterial d IMPORTANC37.625.27
Prefeitura 6000636 30/6/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC36.371.37
Prefeitura 6000598 10/6/2020 001 - RecurSaúde ContrataçãIMPORTANCIA EMPEN
Prefeitura 6000600 10/6/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC113.563.43
Prefeitura 6000588 10/6/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC13.230.571
Prefeitura 6000583 10/6/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC18.090.00
Prefeitura 6000568 9/6/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000570 9/6/2020 001 - RecurSaúde Material d IMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000567 9/6/2020 001 - RecurSaúde Obras e InsIMPORTANC17.459.53
Prefeitura 6000535 3/6/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC04.393.36
Prefeitura 6000546 3/6/2020 001 - RecurSaúde Outros ServIMPORTANC066.116.02
Prefeitura 6000511 15/5/2020 001 - RecurSaúde EquipamentIMPORTANC17.238.55
Prefeitura 6000409 15/4/2020 001 - RecurSaúde Obras e InsIMPORTANC23.392.263
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Filtros aplicados:
Exercício é 2020
COVID não é Não
Poder é Executivo
Município é Paranatama
Tipo é Despesa Empenhada
Histórico contém 'covid'Exercício é 2020COVID não é NãoPoder é ExecutivoMunicípio é ParanatamaTipo é Despesa EmpenhadaHistórico contém 'covid'

Empenhado Liquidado Pago
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00
760,00 0,00 0,00

13.192,44 13.192,44 13.192,44
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: M

A
R

IST
E

L
L

A
 A

N
D

R
A

D
A

 D
E

 G
O

D
O

Y
 B

R
IT

O
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: c07a8682-d61a-40ca-a922-ac1c84c62945



500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 6.000,00 3.000,00
3.000,00 6.000,00 3.000,00

500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 6.000,00 3.000,00
3.000,00 3.000,00 3.000,00

500,00 500,00 500,00
3.000,00 6.000,00 3.000,00

500,00 500,00 500,00
3.000,00 3.000,00 3.000,00
3.000,00 3.000,00 3.000,00

500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 6.000,00 3.000,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 6.000,00 3.000,00
3.000,00 3.000,00 3.000,00

500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00
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500,00 500,00 500,00
500,00 500,00 500,00

3.000,00 3.000,00 3.000,00
22.296,40 22.296,40 22.296,40

7.827,07 7.827,07 7.827,07
29.246,00 29.246,00 29.246,00

620,00 620,00 620,00
50.000,00 50.000,00 46.453,12

1.100,00 1.100,00 1.100,00
9.674,00 9.674,00 9.674,00

31.304,34 31.304,34 31.304,34
10.005,00 10.005,00 10.005,00

3.150,00 3.150,00 3.150,00
12.528,12 12.528,12 12.528,12
12.508,34 12.508,34 12.508,34

1.100,00 1.100,00 1.100,00
10.987,67 10.987,67 10.987,67
17.000,00 17.000,00 17.000,00

3.700,00 3.700,00 3.700,00
3.029,40 3.029,40 3.029,40
2.841,86 2.841,86 2.841,86
3.100,00 3.100,00 3.100,00
6.932,90 6.932,90 6.932,90
6.392,50 6.392,50 6.392,50
3.765,80 3.765,80 3.765,80
6.079,00 6.079,00 6.079,00
6.111,10 6.111,10 6.111,10
2.734,40 2.734,40 2.734,40
8.433,50 8.433,50 8.433,50
7.320,00 7.320,00 7.320,00
8.128,00 8.128,00 8.128,00
5.850,00 5.850,00 5.850,00
1.817,08 1.817,08 1.817,08
5.977,40 5.977,40 5.977,40

16.570,50 16.570,50 16.570,50
5.335,00 5.335,00 5.335,00

31.926,45 31.926,45 31.926,45
1.470,00 1.470,00 1.470,00
1.464,59 1.464,59 1.464,59

10.043,22 10.043,22 10.043,22
10.022,74 10.022,74 10.022,74

1.100,00 1.100,00 1.100,00
3.338,76 3.338,76 3.338,76
2.465,20 2.465,20 2.465,20
7.042,40 7.042,40 7.042,40
7.398,32 7.398,32 7.398,32
5.444,10 5.444,10 5.444,10
4.879,80 4.879,80 4.879,80
9.483,00 9.483,00 9.483,00
5.717,78 5.717,78 5.717,78

38.974,00 38.974,00 38.974,00
4.700,00 4.700,00 4.700,00

23.750,00 23.750,00 23.750,00
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10.026,06 10.026,06 10.026,06
10.126,00 10.126,00 10.126,00
10.170,24 10.170,24 10.170,24
23.500,00 23.500,00 23.500,00

2.858,60 571,42 571,42
9.899,50 13.013,36 9.899,50
1.000,00 1.000,00 1.000,00

11.919,90 11.919,90 11.919,90
15.893,20 15.893,20 15.893,20
11.919,90 11.919,90 11.919,90

1.100,00 1.100,00 1.100,00
22.000,00 22.000,00 22.000,00
11.232,00 11.232,00 11.232,00

6.500,00 6.500,00 6.500,00
17.990,00 17.990,00 17.990,00
14.246,00 14.246,00 14.246,00

3.996,00 3.996,00 3.996,00
1.794,00 1.794,00 1.794,00
8.299,20 8.299,20 8.299,20
3.650,00 3.650,00 3.650,00
4.700,00 4.700,00 4.700,00

18.790,00 18.790,00 18.790,00
4.290,00 4.290,00 4.290,00
5.549,00 5.549,00 5.549,00

945,00 945,00 945,00
616,00 616,00 616,00

3.220,00 3.220,00 3.220,00
550,00 550,00 550,00

1.100,00 1.100,00 1.100,00
558.000,00 558.000,00 543.387,85

4.700,00 4.700,00 4.700,00
6.000,00 6.000,00 6.000,00

13.426,00 13.426,00 13.426,00
15.905,50 15.905,50 15.905,50
12.479,00 12.479,00 12.479,00

2.047,00 2.047,00 2.047,00
3.000,00 3.000,00 3.000,00
6.700,00 6.700,00 6.700,00

42.000,00 26.347,54 25.682,14
3.400,00 3.400,00 3.400,00
4.700,00 4.700,00 4.700,00
2.750,00 2.750,00 2.750,00

19.221,00 19.221,00 19.221,00
7.778,85 7.778,85 7.778,85

19.668,12 19.668,12 19.668,12
13.200,00 0,00 0,00

1.413,95 1.413,95 1.413,95
32.457,00 32.457,00 32.457,00
30.044,86 30.044,86 30.044,86

1.644.350,06 1.600.124,28 1.560.185,99
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